
 

 

新型コロナウイルス感染症の発生報告について（収束） 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

7 月 30 日に当施設入所者様の新型コロナウイルス感染が判明後、8 月 21 日の感染を最後に新

たな感染は発生しておりません。 

神奈川県クラスター対策班より、最後の感染者の療養期間満了後より 10 日間は予後対応が必要

とのことで 9 月 10 日をもちましてこの度の感染対応期間が終了しましたことをご報告申し上げ

ます。 

 

長期にわたり、皆様には多大なご心配ご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。今後と

も、皆様のご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

令和 4 年 9 月 12 日(月) 

医療法人社団 柏信会 

介護老人保健施設グリーンハウス逗子 

施設長 鈴木勉 


